83www.teraplast.ro
4.1   �Țevi protecție cabluri electrice
Electrical cable protection pipes
CAP. 4   ��PROTECȚIE CABLURI ELECTRICE
CABLE PROTECTION
85www.teraplast.ro
4.1   �Țevi protecție cabluri
electrice

88www.teraplast.ro
INFRASTRUCTURĂ - UTILITĂȚI
ȚEVI PROTECȚIE CABLURI ELECTRICE / ELECTRICAL CABLE PROTECTION PIPES
Țeavă PVC protecție cabluri tip L- montaj îngropat
PVC cable protection pipes type L - underground installation
Țeavă PVC protecție cabluri tip  N - montaj îngropat
PVC cable protection pipes type N - underground installation
Cod articol Diametrul
D (mm)
Grosime
s (mm)
Rezist. la
compresiune (N)
Lungime
(m)
VTE250L032018L6GR 32  1,8 250 6
VTE450L032024L6GR 32  2,4 450 6
VTE450L040020L6GR 40  2,0 450 6
VTE450L040018L6GR 40  1,8 450 6
VTE750L040030L6GR 40  3,0 750 6
VTE250L050018L6GR 50  1,8 250 6
VTE450L050024L6GR 50  2,4 450 6
VTE750L050037L6GR 50  3,7 750 6
VTE250L063018L6GR 63  1,8 250 6
VTE250L063019L6GR 63  1,9 250 6
VTE250L075018L6GR 75  1,8 250 6
VTE250L090018L6GR 90  1,8 250 6
VTE450L090027L6GR 90  2,7 450 6
VTE750L090030L6GR 90  3,0 750 6
VTE750L090043L6GR 90  4,3 750 6
VTE250L110022L6GR 110  2,2 250 6
VTE450L110032L6GR 110  3,2 450 6
VTE750L110040L6GR 110  4,0 750 6
VTE750L110053L6GR 110  5,3 750 6
VTE250L125025L6GR 125  2,5 250 6
VTE750L125037L6GR 125  3,7 750 6
VTE450L140041L6GR 140  4,1 450 6
VTE750L140067L6GR 140  6,7 750 6
Cod articol Diametrul
D (mm)
Grosime
s (mm)
Rezist. la
compresiune (N)
Lungime
(m)
VTE750N063030L6GR 63  3,0 750 6
VTE750N063047L6GR 63  4,7 750 6
VTE750N075036L6GR 75  3,6 750 6
VTE750N075056L6GR 75  5,6 750 6
VTE750N090067L6GR 90  6,7 750 6
VTE750N110053L6GR 110  5,3 750 6
VTE750N110082L6GR 110  8,2 750 6
VTE750N125093L6GR 125  9,3 750 6
VTE250N140104L6GR 140  10,4 750 6
VTE750N160047L6GR 160  4,7 750 6
VTE750N160077L6GR 160  7,7 750 6
VTE750N160119L6GR 160  11,9 750 6
VTE750N200149L6GR 200  14,9 750 6
VTE750N225108L6GR 225  10,8 750 6
VTE250N250049L6GR 250  4,9 250 6
VTE750N250119L6GR 250  11,9 750 6
VTE750N250186L6GR 250  18,6 750 6
Notă
Țevile sunt produse conform SR EN 61386-24.
Clasa L = condiții ușoare de lucru - minim 9 eșantioane
trec testul de rezistență la impact cu ciocanul de 3kg.

pass the resistance impact test with 5kg hammer.
89www.teraplast.ro
INFRASTRUCTURĂ - UTILITĂȚI
CĂMINE DE APOMETRU ȘI CONTOARE APĂ RECE / WATER CHAMBERS & COLD WATER METERS
Țevi corugate din PE protecție cabluri electrice - montaj îngropat
PE corrugated cable protection pipes - underground installation
Țeavă polietilenă telecomunicaţii - protecţie fibră optică
HDPE telecom pipes - optical fiber protection
Cod articol Diametrul
D (mm) Livrarea
TFL0018 40 colac 50m
TFL0020 50 colac 50m
TFL0022 63 colac 50m
TFL0021 75 colac 50m
TVPRRCO090250N050C 90 colac 50m
TVPRRCO110250N050C 110 colac 50m
TVPRRCO125250N050C 125 colac 50m
TVPRRCO140250N050C 140 colac 50m
TVPRRCO160250N050C 160 colac 50m
TFL0027 200 colac 25m
Cod articol Diametrul
D (mm)
Grosimea
s (mm) Livrarea
TV063TE020W500C 20 1.9 colac 500m
TV063TE025M200C 25 2 colac 200-500-1000m
TV063TE032M200C 32 2 colac 200-500m
TV063TE032O200C 32 2.4 colac 200-500-1000m
TV063TE032P200C 32 3 colac 200-500m
TV063TE040M250C 40 2 colac 250-500-800m
TV063TE040N250C 40 2.3 colac 250-500-800m
TV063TE040O250C 40 2.4 colac 250-500-800m
TV063TE040P250C 40 3 colac 250-500-800m
TV063TE040R250C 40 3.7 colac 250-500-800-1000m
TV063TE050O250C 50 2.4 colac 250m
TV063TE050P250C 50 3 colac 250-500m
TV063TE050D250C 50 4.6 colac 250m
TV063TE063P250C 63 3 colac 250m
TV063TE063Q250C 63 3.6 colac 250m
TV063TE075S200C 75 4.3 colac 200 m
TV063TE090S100C 90 4.3 colac 100 m
TV063TE090G100C 90 5.1 colac 100 m
TV063TE090T140C 90 5.4 colac 140 m
TV063TE090D100C 90 8.2 colac 100m
TV063TE110M012B 110 4.2 bare 12 m
TV063TE110U100C 110 6.3 colac 100 m
TV063TE110V100C 110 6.6 colac 100 m
Notă
Fiecare colac este prevăzut cu o mufă dublă pe conectare.
Țevile sunt disponibile în culorile roșu și negru. La
comandă se pot executa și în alte culori.